Управление образования администрации Неклиновского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Васильево-Ханжоновская средняя общеобразовательная школа

имени А.Д. Зеленковой

Приказ

28.12.2020 г. № 205

Об утверждении Антикоррупционного стандарта
деятельности МБОУ В-Ханжоновской СОШ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009г. № 218-ЗС
«О противодействии коррупции в Ростовской области», Федеральным
законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», с целью предупреждения коррупции и осуществления
мероприятий, направленных на реализацию антикоррупционной политики в
муниципальных образовательных организациях Неклиновского района

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Утвердить Антикоррупционный стандарт деятельности МБОУ В-
Ханжоновской СОШ.( приложение 1)
2. Сотрудникам МБОУ В-Ханжоновской СОШ при оказании услуг в сфере
образования руководствоваться данным Антикоррупционным стандартом.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на сайте МБОУ В-Ханжоновской СОШ, ответственный
Щербина А. Н., заместитель директора по ИТ
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.